
Plivački savez Vojvodine
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Z A P I S N I K

Organizator: Plivački klub Proleter Zrenajnin
Priređivač: Plivački savez Vojvodine

Datum i mesto održavanja: 24 Februar 2018 , Zrenjanin



Organizator: Plivački klub Proleter Zrenajnin
Priređivač: Plivački savez Vojvodine
Datum i mesto održavanja: 24. Februar 2018 , S.C Jug Zrenjanin

Bazen: 25 m – 8 staza, temperatura vode 26°C

Kontrolor takmičenja : Jocić Dragan

Vrhovni sudija : Manojlović Biljana
Starter: Higl Dragan
Glavni merilac vremena : Marija Radin Cabafi
Sudija u cilju:Radić Kosta
Sudija stila :Mirčetić Saša
Sudija okreta : Borić Ivana
Sudija okreta: Kalaba Ostoja
Sudija okreta: Bisak Anita

AOP : Aleksandar Rosić
Merenje vremena : Alge Timing
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Prvenstvo Vojvodine za pionire 2018
Zrenjanin, 24/2/2018

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

"VRBAS" Vrbas VRB SRB 2 1 3 6 4 10 - - -
Pk "Swim Star" SSBE SRB 4 1 5 13 4 17 1 - 1
PK Arena 2015 ARE SRB 2 1 3 6 3 9 - - -
Pk Delfin  Vrbas DFVB SRB - 4 4 - 5 5 - 1 1
Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad NS SRB 23 14 37 84 53 137 4 3 7
Plivacki Klub "Sombor" SOM SRB 1 - 1 4 - 4 - - -
Plivacki klub "Spartak" Subotica SSU SRB 4 4 8 16 14 30 1 1 2
PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica SPRO SRB 2 10 12 8 40 48 - 2 2
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin PRO SRB 12 13 25 44 48 92 3 3 6
Plivacki Klub Senta SNT SRB 2 1 3 4 2 6 - - -
Plivacki klub Viktorija 1906 Zrenjanin VIK SRB 2 1 3 8 4 12 - - -
Plivacki klub,,Polet" Sombor POL SRB 2 4 6 8 16 24 - 1 1
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad VOJ SRB 8 7 15 30 25 55 2 1 3
Plivački klub "Bjelica" Vrbas BJE SRB 2 2 4 8 8 16 - - -
Plivački klub "Dinamo" Pančevo DPA SRB 7 9 16 20 29 49 1 1 2
Velika Kikinda VKIK SRB 10 9 19 35 32 67 2 2 4

Ukupan broj 16 klubova 83 81 164 294 287 581 14 15 29
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Prvenstvo Vojvodine za pionire 2018
Zrenjanin, 24/2/2018

Struktura disciplina

Deo 1 - 24. Februar 2018 25m, Staze 1 - 8 24/02/2018 - 10:05

1. Devojčice, 400m Slobodno/Free - 10:05
2. Dečaci, 400m Slobodno/Free - 10:30
3. Devojčice, 200m Prsno/Breast - 10:51
4. Dečaci, 200m Prsno/Breast - 11:09
5. Devojčice, 100m Delfin/Fly - 11:21
6. Dečaci, 100m Delfin/Fly - 11:29
7. Devojčice, 200m Leđno/Back - 11:36
8. Dečaci, 200m Leđno/Back - 11:48
9. Devojčice, 100m Slobodno/Free - 12:00
10. Dečaci, 100m Slobodno/Free - 12:14
11. Devojčice, 4 x 50m Slobodno/Free - 12:29
12. Dečaci, 4 x 50m Slobodno/Free - 12:32

Deo 2 - 24. Februar 2018 25m, Staze 1 - 8 24/02/2018 - 17:00

13. Dečaci, 200m Slobodno/Free - 17:00
14. Devojčice, 200m Slobodno/Free - 17:15
15. Dečaci, 100m Prsno/Breast - 17:28
16. Devojčice, 100m Prsno/Breast - 17:38
17. Dečaci, 100m Leđno/Back - 17:52
18. Devojčice, 100m Leđno/Back - 18:01
19. Dečaci, 100m Mešovito/Medley - 18:11
20. Devojčice, 100m Mešovito/Medley - 18:22
21. Dečaci, 50m Slobodno/Free - 18:30
22. Devojčice, 50m Slobodno/Free - 18:36
23. Dečaci, 4 x 50m Mešovito/Medley - 18:45
24. Devojčice, 4 x 50m Mešovito/Medley - 18:47
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Prvenstvo Vojvodine za pionire 2018
Zrenjanin, 24/2/2018

1 - 24. Februar 2018 24/02/2018 - 10:05

Disciplina 1 Devojčice, 400m Slobodno/Free prvenstvo Vojvodine
24/02/2018 - 10:05 Rezultati
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme Bodova

1. STANIC, Tamara 07 Plivacki klub "Novi Sad" 5:23.79 379
50m: 37.39 37.39 150m: 2:00.27 41.86 250m: 3:23.62 41.74 350m: 4:46.84 41.57

100m: 1:18.41 41.02 200m: 2:41.88 41.61 300m: 4:05.27 41.65 400m: 5:23.79 36.95

2. KUTI, Lili 07 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:26.30 371
50m: 36.10 36.10 150m: 1:59.22 41.70 250m: 3:23.34 41.98 350m: 4:46.64 41.55

100m: 1:17.52 41.42 200m: 2:41.36 42.14 300m: 4:05.09 41.75 400m: 5:26.30 39.66

3. STOEV, Dunja 07 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 5:33.89 346
50m: 36.28 36.28 150m: 2:00.61 42.71 250m: 3:27.22 44.06 350m: 4:52.59 42.85

100m: 1:17.90 41.62 200m: 2:43.16 42.55 300m: 4:09.74 42.52 400m: 5:33.89 41.30

4. MARIC, Ana 07 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 6:03.28 269
50m: 38.46 38.46 150m: 2:11.96 47.57 250m: 3:45.66 47.55 350m: 5:18.39 45.44

100m: 1:24.39 45.93 200m: 2:58.11 46.15 300m: 4:32.95 47.29 400m: 6:03.28 44.89

5. TRANKULOV, Viktorija 08 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 6:10.50 253
50m: 40.63 40.63 150m: 2:11.90 46.74 250m: 3:46.56 47.17 350m: 5:21.88 46.86

100m: 1:25.16 44.53 200m: 2:59.39 47.49 300m: 4:35.02 48.46 400m: 6:10.50 48.62

6. SARIC, Anja 07 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 6:15.08 244
50m: 40.55 40.55 150m: 2:14.95 48.80 250m: 3:52.01 48.38 350m: 5:28.35 47.60

100m: 1:26.15 45.60 200m: 3:03.63 48.68 300m: 4:40.75 48.74 400m: 6:15.08 46.73

7. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina N.Sad 6:16.23 242
50m: 41.42 41.42 150m: 2:16.95 48.43 250m: 3:52.43 47.30 350m: 5:29.66 48.78

100m: 1:28.52 47.10 200m: 3:05.13 48.18 300m: 4:40.88 48.45 400m: 6:16.23 46.57

8. PAMER, Ksenija 07 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 6:17.34 240
50m: 39.01 39.01 150m: 2:14.65 49.60 250m: 3:52.93 48.99 350m: 5:29.83 47.78

100m: 1:25.05 46.04 200m: 3:03.94 49.29 300m: 4:42.05 49.12 400m: 6:17.34 47.51

9. TRIFUNJAGIC, Atina 07 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 6:29.12 218
50m: 40.77 40.77 150m: 2:17.91 49.87 250m: 3:58.25 50.30 350m: 5:38.61 50.16

100m: 1:28.04 47.27 200m: 3:07.95 50.04 300m: 4:48.45 50.20 400m: 6:29.12 50.51

10. DELIC, Sara 07 Plivacki klub Viktorija 1906 Z 6:40.67 200
50m: 41.97 41.97 150m: 2:23.54 51.29 250m: 4:07.57 52.89 350m: 5:51.20 50.94

100m: 1:32.25 50.28 200m: 3:14.68 51.14 300m: 5:00.26 52.69 400m: 6:40.67 49.47

11. MARIC, Tara 07 Plivacki klub "Novi Sad" 6:50.66 186
50m: 45.36 45.36 150m: 2:32.52 54.77 250m: 4:18.97 52.92 350m: 6:04.11 53.15

100m: 1:37.75 52.39 200m: 3:26.05 53.53 300m: 5:10.96 51.99 400m: 6:50.66 46.55

12. BANJAC, Mia 08 Plivacki klub "Novi Sad" 6:51.76 184
50m: 47.06 47.06 150m: 2:32.23 53.30 250m: 4:16.87 52.22 350m: 6:03.44 52.99

100m: 1:38.93 51.87 200m: 3:24.65 52.42 300m: 5:10.45 53.58 400m: 6:51.76 48.32

13. LEMIC, Teona 07 Vojvodina N.Sad 6:57.07 177
50m: 41.88 41.88 150m: 2:23.66 53.28 250m: 4:12.98 54.30 350m: 6:03.95 56.20

100m: 1:30.38 48.50 200m: 3:18.68 55.02 300m: 5:07.75 54.77 400m: 6:57.07 53.12

14. GARDINOVACKI, Milica 07 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 6:57.36 177
50m: 43.94 43.94 150m: 2:28.69 53.15 250m: 4:16.76 53.93 350m: 6:06.43 54.47

100m: 1:35.54 51.60 200m: 3:22.83 54.14 300m: 5:11.96 55.20 400m: 6:57.36 50.93

15. ANTONIC, Nika 08 Plivacki klub "Novi Sad" 7:00.87 173
50m: 45.16 45.16 150m: 2:31.85 54.17 250m: 4:21.41 55.12 350m: 6:10.08 54.14

100m: 1:37.68 52.52 200m: 3:26.29 54.44 300m: 5:15.94 54.53 400m: 7:00.87 50.79

16. JOVIC, Lena 08 Plivacki klub "Novi Sad" 7:03.22 170
50m: 44.25 44.25 150m: 2:34.97 54.62 250m: 4:23.08 54.37 350m: 6:11.96 54.15

100m: 1:40.35 56.10 200m: 3:28.71 53.74 300m: 5:17.81 54.73 400m: 7:03.22 51.26
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Prvenstvo Vojvodine za pionire 2018
Zrenjanin, 24/2/2018

Disciplina 1, Devojčice, 400m Slobodno/Free, prvenstvo Vojvodine

Rang G.R. Vreme Bodova

17. VOJNOVIC, Dunja 07 Plivacki klub,,Polet" Sombor 7:25.94 145
50m: 45.68 45.68 150m: 2:35.88 56.28 250m: 4:33.11 59.03 350m: 6:31.69 59.25

100m: 1:39.60 53.92 200m: 3:34.08 58.20 300m: 5:32.44 59.33 400m: 7:25.94 54.25

DSQ CABADAJ, Marija 07 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
DSQ SUSA, Sara 08 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

bolestan NOVAKOVIC, Mia 07 Vojvodina N.Sad

Disciplina 2 Dečaci, 400m Slobodno/Free prvenstvo Vojvodine
24/02/2018 - 10:30 Rezultati
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme Bodova

1. DULIC, Danilo 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:44.53 415
50m: 30.93 30.93 150m: 1:41.88 36.48 250m: 2:55.17 36.50 350m: 4:08.93 37.18

100m: 1:05.40 34.47 200m: 2:18.67 36.79 300m: 3:31.75 36.58 400m: 4:44.53 35.60

2. KNEZEVIC, Luka 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:53.00 380
50m: 32.34 32.34 150m: 1:45.74 37.43 250m: 3:01.08 37.78 350m: 4:16.53 37.64

100m: 1:08.31 35.97 200m: 2:23.30 37.56 300m: 3:38.89 37.81 400m: 4:53.00 36.47

3. GRGIC, Nebojsa 06 Plivacki klub "Novi Sad" 5:13.34 310
50m: 33.35 33.35 150m: 1:51.17 39.71 250m: 3:12.31 40.80 350m: 4:33.99 40.72

100m: 1:11.46 38.11 200m: 2:31.51 40.34 300m: 3:53.27 40.96 400m: 5:13.34 39.35

4. FARKAS, David 06 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 5:13.90 309
50m: 34.53 34.53 150m: 1:52.94 39.89 250m: 3:14.38 40.70 350m: 4:35.38 39.97

100m: 1:13.05 38.52 200m: 2:33.68 40.74 300m: 3:55.41 41.03 400m: 5:13.90 38.52

5. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina N.Sad 5:20.16 291
50m: 35.14 35.14 150m: 1:56.13 41.21 250m: 3:18.42 40.60 350m: 4:39.87 40.62

100m: 1:14.92 39.78 200m: 2:37.82 41.69 300m: 3:59.25 40.83 400m: 5:20.16 40.29

6. KOVACEVIC, Danilo 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:24.44 279
50m: 34.49 34.49 150m: 1:56.71 41.73 250m: 3:19.95 41.97 350m: 4:43.33 41.87

100m: 1:14.98 40.49 200m: 2:37.98 41.27 300m: 4:01.46 41.51 400m: 5:24.44 41.11

7. KARANOVIĆ, Veljko 06 Velika Kikinda 5:28.68 269
50m: 35.68 35.68 150m: 1:59.48 42.05 250m: 3:23.80 42.11 350m: 4:47.42 41.98

100m: 1:17.43 41.75 200m: 2:41.69 42.21 300m: 4:05.44 41.64 400m: 5:28.68 41.26

8. STANCUL, Strahinja 07 Plivacki klub "Novi Sad" 5:29.43 267
50m: 36.31 36.31 150m: 2:01.13 43.15 250m: 3:25.74 42.01 350m: 4:50.31 41.94

100m: 1:17.98 41.67 200m: 2:43.73 42.60 300m: 4:08.37 42.63 400m: 5:29.43 39.12

9. JOVOVIC, Vukasin 07 Plivacki klub "Novi Sad" 5:29.67 266
50m: 37.38 37.38 150m: 2:00.89 42.82 250m: 3:26.40 42.23 350m: 4:50.39 41.37

100m: 1:18.07 40.69 200m: 2:44.17 43.28 300m: 4:09.02 42.62 400m: 5:29.67 39.28

10. MITRIC, Filip 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:39.83 243
50m: 39.06 39.06 150m: 2:06.57 44.19 250m: 3:32.92 42.24 350m: 5:00.66 44.05

100m: 1:22.38 43.32 200m: 2:50.68 44.11 300m: 4:16.61 43.69 400m: 5:39.83 39.17

11. PENZES, Barnabas 07 Pk "Swim Star" 5:45.26 232
50m: 38.20 38.20 150m: 2:06.11 44.54 250m: 3:34.52 43.45 350m: 5:03.87 44.38

100m: 1:21.57 43.37 200m: 2:51.07 44.96 300m: 4:19.49 44.97 400m: 5:45.26 41.39

12. SRETENOVIC, Luka 07 Plivacki klub "Novi Sad" 5:51.49 220
50m: 36.00 36.00 150m: 2:04.92 45.33 250m: 3:36.44 46.22 350m: 5:09.44 46.96

100m: 1:19.59 43.59 200m: 2:50.22 45.30 300m: 4:22.48 46.04 400m: 5:51.49 42.05

13. ROGANOVIC, Ognjen 07 Plivacki klub "Novi Sad" 5:52.57 218
50m: 39.55 39.55 150m: 2:10.85 45.47 250m: 3:41.61 45.37 350m: 5:12.70 45.43

100m: 1:25.38 45.83 200m: 2:56.24 45.39 300m: 4:27.27 45.66 400m: 5:52.57 39.87

14. SEKULIC, Stefan 07 Plivacki Klub "Sombor" 5:52.68 217
50m: 38.83 38.83 150m: 2:08.83 45.62 250m: 3:39.83 45.19 350m: 5:09.19 44.54

100m: 1:23.21 44.38 200m: 2:54.64 45.81 300m: 4:24.65 44.82 400m: 5:52.68 43.49



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Plivacki Savez Srbije 27/02/2018 14:36 - Strana 3

Prvenstvo Vojvodine za pionire 2018
Zrenjanin, 24/2/2018

Disciplina 2, Dečaci, 400m Slobodno/Free, prvenstvo Vojvodine

Rang G.R. Vreme Bodova

15. GUBACKO, Filip 06 Plivacki klub "Novi Sad" 5:56.11 211
50m: 41.03 41.03 150m: 2:11.90 45.17 250m: 3:42.15 45.27 350m: 5:12.72 44.63

100m: 1:26.73 45.70 200m: 2:56.88 44.98 300m: 4:28.09 45.94 400m: 5:56.11 43.39

16. RAILIC, Nikola 07 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:59.60 205
50m: 38.37 38.37 150m: 2:05.96 44.66 250m: 3:38.50 46.92 350m: 5:12.74 47.41

100m: 1:21.30 42.93 200m: 2:51.58 45.62 300m: 4:25.33 46.83 400m: 5:59.60 46.86

17. CABRAJAC, Dimitrije 06 Plivacki klub "Novi Sad" 6:02.29 201
50m: 41.61 41.61 150m: 2:12.84 45.70 250m: 3:44.80 46.63 350m: 5:17.07 46.12

100m: 1:27.14 45.53 200m: 2:58.17 45.33 300m: 4:30.95 46.15 400m: 6:02.29 45.22

18. CORDAS, Marko 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 6:07.16 193
50m: 40.68 40.68 150m: 2:14.98 47.72 250m: 3:49.86 46.85 350m: 5:22.41 47.06

100m: 1:27.26 46.58 200m: 3:03.01 48.03 300m: 4:35.35 45.49 400m: 6:07.16 44.75

19. PUTIC, Vidoje 06 Vojvodina N.Sad 6:09.62 189
50m: 38.93 38.93 150m: 2:12.28 47.71 250m: 3:48.49 48.06 350m: 5:23.13 47.93

100m: 1:24.57 45.64 200m: 3:00.43 48.15 300m: 4:35.20 46.71 400m: 6:09.62 46.49

20. NEDIC, Pavle 07 Plivacki klub Viktorija 1906 Z 6:18.77 175
50m: 40.48 40.48 150m: 2:16.73 47.59 250m: 3:53.73 48.42 350m: 5:32.56 49.14

100m: 1:29.14 48.66 200m: 3:05.31 48.58 300m: 4:43.42 49.69 400m: 6:18.77 46.21

21. PETROVIC, Nikola 07 PK Arena 2015 6:26.50 165
50m: 41.83 41.83 150m: 2:20.11 49.50 250m: 3:57.49 49.62 350m: 5:37.95 50.91

100m: 1:30.61 48.78 200m: 3:07.87 47.76 300m: 4:47.04 49.55 400m: 6:26.50 48.55

22. PRIJIC, Luka 07 Plivacki klub "Novi Sad" 6:34.96 155
50m: 41.62 41.62 150m: 2:22.87 51.03 250m: 4:05.46 52.68 350m: 5:47.72 51.29

100m: 1:31.84 50.22 200m: 3:12.78 49.91 300m: 4:56.43 50.97 400m: 6:34.96 47.24

23. SRETENOVIC, Aleksa 06 Plivacki klub "Novi Sad" 6:47.12 141
50m: 44.55 44.55 150m: 2:28.37 52.76 250m: 4:13.53 53.07 350m: 5:58.17 52.58

100m: 1:35.61 51.06 200m: 3:20.46 52.09 300m: 5:05.59 52.06 400m: 6:47.12 48.95

Disciplina 3 Devojčice, 200m Prsno/Breast prvenstvo Vojvodine
24/02/2018 - 10:51 Rezultati
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme Bodova

1. STANIC, Tamara 07 Plivacki klub "Novi Sad" 3:11.36 347
50m: 44.24 44.24 100m: 1:33.66 49.42 150m: 2:23.73 50.07 200m: 3:11.36 47.63

2. TOT, Silvia 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 3:15.53 325
50m: 44.47 44.47 100m: 1:34.77 50.30 150m: 2:25.77 51.00 200m: 3:15.53 49.76

3. EREMIC, Dunja 07 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:17.76 315
50m: 45.33 45.33 100m: 1:35.70 50.37 150m: 2:27.02 51.32 200m: 3:17.76 50.74

4. POPOVIC, Jovana 07 "VRBAS" Vrbas 3:20.33 303
50m: 42.10 42.10 100m: 1:33.61 51.51 150m: 2:27.83 54.22 200m: 3:20.33 52.50

5. VOJNOV, Sara 07 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:23.70 288
50m: 46.66 46.66 100m: 1:39.37 52.71 150m: 2:31.39 52.02 200m: 3:23.70 52.31

6. NADJ, Andrea 07 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 3:26.17 278
50m: 45.51 45.51 100m: 1:37.04 51.53 150m: 2:31.17 54.13 200m: 3:26.17 55.00

7. ZDRNJA, Teodora 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 3:31.73 256
50m: 47.66 47.66 100m: 1:41.45 53.79 150m: 2:37.62 56.17 200m: 3:31.73 54.11

8. LEZAIC, Laura 08 Plivacki klub,,Polet" Sombor 3:39.63 230
9. CUBRILO, Sara 07 Velika Kikinda 3:44.99 213

50m: 49.19 49.19 100m: 1:48.10 58.91 150m: 2:47.23 59.13 200m: 3:44.99 57.76

10. KUTIC, Dalija 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 3:46.80 208
50m: 51.33 51.33 100m: 1:51.21 59.88 150m: 2:51.24 1:00.03 200m: 3:46.80 55.56
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Prvenstvo Vojvodine za pionire 2018
Zrenjanin, 24/2/2018

Disciplina 3, Devojčice, 200m Prsno/Breast, prvenstvo Vojvodine

Rang G.R. Vreme Bodova

11. OBRADOVIĆ, Jana 08 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 3:47.41 207
50m: 49.33 49.33 100m: 1:46.57 57.24 150m: 2:46.88 1:00.31 200m: 3:47.41 1:00.53

12. VUKOVOJAC, Marija 07 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 3:51.74 195
50m: 55.76 55.76 100m: 1:55.48 59.72 150m: 2:55.21 59.73 200m: 3:51.74 56.53

13. KONSTANTINOV, Marta 08 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 3:53.56 191
50m: 53.22 53.22 100m: 1:52.70 59.48 150m: 2:54.21 1:01.51 200m: 3:53.56 59.35

14. RADLOVIC, Janja 08 Velika Kikinda 3:53.78 190
50m: 52.22 52.22 100m: 1:53.02 1:00.80 150m: 2:52.72 59.70 200m: 3:53.78 1:01.06

15. MARTIC, Ena 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 3:54.57 188
50m: 51.76 51.76 100m: 1:54.52 1:02.76 150m: 2:55.81 1:01.29 200m: 3:54.57 58.76

16. SKENDEROVIC, Nadja 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 3:54.91 187
50m: 52.09 52.09 100m: 1:53.96 1:01.87 150m: 2:55.53 1:01.57 200m: 3:54.91 59.38

17. RAJIĆ, Helena 07 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 3:55.52 186
50m: 50.93 50.93 100m: 1:51.18 1:00.25 150m: 2:53.24 1:02.06 200m: 3:55.52 1:02.28

18. PRUNIC, Ivana 08 Velika Kikinda 4:01.56 172
50m: 51.32 51.32 100m: 1:55.49 1:04.17 150m: 2:58.44 1:02.95 200m: 4:01.56 1:03.12

19. GROSKO, Tinja 08 Plivacki klub "Novi Sad" 4:13.96 148
50m: 55.30 55.30 100m: 2:01.51 1:06.21 150m: 3:08.07 1:06.56 200m: 4:13.96 1:05.89

20. ZELIC, Jovana 08 Plivacki klub "Novi Sad" 4:22.16 135
50m: 58.72 58.72 100m: 2:06.38 1:07.66 150m: 3:14.40 1:08.02 200m: 4:22.16 1:07.76

21. HAJDUK, Enja 08 Vojvodina N.Sad 4:22.20 135
50m: 56.79 56.79 100m: 2:02.80 1:06.01 150m: 3:12.13 1:09.33 200m: 4:22.20 1:10.07

22. ANTONIC, Nika 08 Plivacki klub "Novi Sad" 4:27.54 127
50m: 1:00.70 1:00.70 100m: 2:08.92 1:08.22 150m: 3:18.28 1:09.36 200m: 4:27.54 1:09.26

23. MILOSEV, Marija 07 Velika Kikinda 4:49.84 100
50m: 1:03.96 1:03.96 100m: 2:19.08 1:15.12 150m: 3:36.12 1:17.04 200m: 4:49.84 1:13.72

24. MITROVIC, Lena 08 Velika Kikinda 5:03.74 86
50m: 1:11.47 1:11.47 100m: 2:28.10 1:16.63 150m: 3:45.87 1:17.77 200m: 5:03.74 1:17.87

25. ALBULOV, Mina 07 Velika Kikinda 5:09.01 82
50m: 1:09.42 1:09.42 100m: 2:31.53 1:22.11 150m: 3:51.50 1:19.97 200m: 5:09.01 1:17.51

26. MITROVIC, Masa 08 Velika Kikinda 5:53.01 55
50m: 1:23.66 1:23.66 100m: 2:56.56 1:32.90 150m: 4:25.37 1:28.81 200m: 5:53.01 1:27.64

DSQ VARGA, Zofia 07 Plivacki klub,,Polet" Sombor
DSQ STANKOVIC, Teodora 08 Plivacki klub,,Polet" Sombor
DSQ KNEZEVIC, Jana 08 Plivacki klub "Spartak" Suboti

Disciplina 4 Dečaci, 200m Prsno/Breast prvenstvo Vojvodine
24/02/2018 - 11:09 Rezultati
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme Bodova

1. RADJENOVIC, Matija 06 Plivacki klub,,Polet" Sombor 2:39.97 426
50m: 36.13 36.13 100m: 1:16.05 39.92 150m: 1:57.17 41.12 200m: 2:39.97 42.80

2. RANKOVIĆ, Petar 06 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 2:48.93 362
50m: 36.99 36.99 100m: 1:21.06 44.07 150m: 2:05.64 44.58 200m: 2:48.93 43.29

3. ŠONDIĆ, Strahinja 06 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 3:02.50 287
50m: 40.13 40.13 100m: 1:26.87 46.74 150m: 2:14.38 47.51 200m: 3:02.50 48.12

4. NANIC BABIC, Marko 06 Plivacki klub "Novi Sad" 3:05.48 273
50m: 40.72 40.72 100m: 1:27.70 46.98 150m: 2:16.89 49.19 200m: 3:05.48 48.59
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Prvenstvo Vojvodine za pionire 2018
Zrenjanin, 24/2/2018

Disciplina 4, Dečaci, 200m Prsno/Breast, prvenstvo Vojvodine

Rang G.R. Vreme Bodova

5. SUVACKI, Vuk 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:06.71 268
50m: 39.86 39.86 100m: 1:27.63 47.77 150m: 2:17.25 49.62 200m: 3:06.71 49.46

6. BUJAS, Andrej 06 Plivacki klub "Novi Sad" 3:09.06 258
50m: 43.30 43.30 100m: 1:31.45 48.15 150m: 2:20.72 49.27 200m: 3:09.06 48.34

7. KUTUZOV, Nemanja 06 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 3:21.91 212
50m: 44.65 44.65 100m: 1:36.88 52.23 150m: 2:29.79 52.91 200m: 3:21.91 52.12

8. MILOSEVIC, Vuk 07 Plivacki klub,,Polet" Sombor 3:22.31 210
50m: 44.13 44.13 100m: 1:35.14 51.01 150m: 2:29.08 53.94 200m: 3:22.31 53.23

9. MITRIC, Filip 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:23.90 206
50m: 49.02 49.02 100m: 1:41.03 52.01 150m: 2:33.54 52.51 200m: 3:23.90 50.36

10. MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 3:26.28 199
50m: 45.81 45.81 100m: 1:38.97 53.16 150m: 2:31.95 52.98 200m: 3:26.28 54.33

11. GUBACKO, Filip 06 Plivacki klub "Novi Sad" 3:27.52 195
50m: 49.93 49.93 100m: 1:43.06 53.13 150m: 2:36.37 53.31 200m: 3:27.52 51.15

12. ORLIC, Vukasin 07 Vojvodina N.Sad 3:30.72 186
50m: 46.94 46.94 100m: 1:40.12 53.18 150m: 2:36.11 55.99 200m: 3:30.72 54.61

13. STEVANOVIC, Aleksa 06 Plivacki klub "Novi Sad" 3:33.58 179
50m: 48.58 48.58 100m: 1:43.42 54.84 150m: 2:39.56 56.14 200m: 3:33.58 54.02

14. EREMIC, Milos 07 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:38.10 168
50m: 47.24 47.24 100m: 1:43.48 56.24 150m: 2:40.94 57.46 200m: 3:38.10 57.16

15. TICA, Novak 07 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:39.63 164
50m: 50.04 50.04 100m: 1:45.61 55.57 150m: 2:42.99 57.38 200m: 3:39.63 56.64

16. BERBAKOV, Aleksandar 06 Velika Kikinda 3:45.61 152
50m: 51.33 51.33 100m: 1:48.81 57.48 150m: 2:48.13 59.32 200m: 3:45.61 57.48

17. RASKOVIC, Nemanja 07 Plivacki klub "Novi Sad" 3:47.96 147
50m: 48.98 48.98 100m: 1:48.83 59.85 150m: 2:48.44 59.61 200m: 3:47.96 59.52

18. ZDRNJA, Matija 07 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:49.00 145
50m: 50.38 50.38 100m: 1:48.70 58.32 150m: 2:50.10 1:01.40 200m: 3:49.00 58.90

19. CUBRILO, Vladan 07 Velika Kikinda 3:53.48 137
50m: 53.88 53.88 100m: 1:54.37 1:00.49 150m: 2:55.33 1:00.96 200m: 3:53.48 58.15

DSQ JANKOV, Mihajlo 06 Velika Kikinda
